[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2016 года                                                                                  № 159
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение единства обучения и воспитания подрастающего поколения города и в связи с празднованием Дня учителя наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный сотрудников бюджетного учреждения профессионального образования «Радужнинский политехнический колледж»:

- Таскаеву Елену Александровну – преподавателя;

- Романову Светлану Владимировну – педагога дополнительного образования;

- Сукачеву Валентину Николаевну – мастера производственного обучения.

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение единства обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя наградить сотрудников казенного общеобразовательного учреждения «Радужнинская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»:

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Лапутько Лидию Егоровну – заместителя директора;

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Краснову Алевтину Сергеевну – заместителя директора;

- Нестерова Алексея Владимировича – учителя трудового обучения;

- Шептухину Татьяну Викторовну – учителя начальных классов;

- Кожарову Нину Владимировну – заведующего хозяйством;

- Сусенко Анастасию Александровну – бухгалтера;

- Завгороднюю Татьяну Владимировну – психолога.

3. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие системы образования города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный учителей математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Радужный:

- Собко Валентину Александровну;

- Мишурову Любовь Александровну.

4. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв